

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Чукотская окружная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	9	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	9	3	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	9	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника					Классы (подклассы) условий труда																				
						химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Фельдшерско-акушерский пункт села Алякватваам (689534, Чукотский АО, Анадырский р-н, с. Алякватваам, ул. Тэгрынкеу, д. 4.)																									
210	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
211	Медицинская сестра (фельдшер)(Центр образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
212	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Фельдшерско-акушерский																									

	пункт села Снежное (689541, Чукотский АО, Анадырский р-н, с. Снежное, ул. Советская, д. 5)																						
213	Фельдшер (Медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Медицинская сестра (Центр образования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт села Ламутское (689533, Чукотский АО, Анадырский р-н, с. Ламутское)																						
216	Фельдшер (Медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Медицинская сестра (Школа-сад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт села Краснено (689516, Чукотский АО, Анадырский р-н, с. Краснено, ул. Кедровая, д. 5.)																						
218	Фельдшер (медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Фельдшерско-акушерский пункт села Чуванское (689532, Чукотский АО, Анадырский р-н, с. Чуванское)																						
219	Фельдшер (медицинская сестра)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Медицинская сестра (Школа-сад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача ГБУЗ ЧОБ
по ОМР

(должность)

(подпись)

Першин Владимир Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике
безопасности ГБУЗ ЧОБ

(должность)

(подпись)



Антонов Юрий Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по амбула-
торно-поликлинической работе ГБУЗ

Исхакова Ханифа Абдуловна

ЧОБ (должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись)	Сафонова Наталья Борисовна (Ф.И.О.)	(дата)
Главная медицинская сестра ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись)	Лотц Елена Сергеевна (Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись)	Белобородова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник планово-экономического отдела ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись) 	Рыжакова Лариса Иосифовна (Ф.И.О.)	12.12.2016 (дата)
Начальник хозяйственной службы ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись)	Гутов Петр Анатольевич (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела по ремонту и техническому обслуживанию медицинского оборудования ГБУЗ ЧОБ (должность)	(подпись)	Никулин Александр Николаевич (Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 3177 (№ в реестре экспертов)	(подпись) 	Хусаинов Ильдар Исламович (Ф.И.О.)	13.05.2016 (дата)